
 Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 4/2020 z posiedzenia w dniu 29.01.2020 r.  
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:  

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Andrzej Szawan - Wicestarosta 

3. Wiesław Zając - Członek Zarządu 

4. Barbara Kosterska - Członek Zarządu 

5. Dariusz Jedynak - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Anna Żygadło - Sekretarz Powiatu 

8. Agnieszka Kosztyło-Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

9. Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

10. Katarzyna Jelinek - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

 

Punkt 1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski na rok 2020 po zaopiniowaniu przez 

związki zawodowe 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 9/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie.  

 

Punkt 2. Wniosek pełniącej obowiązki dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach o udzielenie pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu 

Wrocławskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

dotyczących udziału szkoły w projekcie pn. „Międzynarodowe praktyki drogą do sukcesu II” 

w ramach programu Erasmus + oraz do dokonywania czynności w ramach projektu 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował wniosek. 

 

Punkt 3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach do dokonywania czynności dotyczących projektu pn. „Międzynarodowe 

praktyki drogą do sukcesu II” w ramach programu Erasmus + wraz ze wzorem pełnomocnictwa 

wymaganego do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu  

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 10/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie.  

 

Punkt 4. Wniosek pełniącej obowiązki dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach o udzielenie pełnomocnictwa do przystąpienia do Konsorcjum utworzonego 

przez Fundację MODE – Move and Develop Foundation we Wrocławiu na potrzeby realizacji 

projektu pn. „Konsorcjum na rzecz doskonalenia zawodowego nauczycieli II” w ramach 

programu Erasmus + oraz do samodzielnego  reprezentowania Powiatu Wrocławskiego we 

wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału 

szkoły w ww. projekcie oraz do dokonywania czynności w ramach projektu 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował wniosek. 

 

Punkt 5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa pełniącej obowiązki Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w 

Krzyżowicach do przystąpienia do Konsorcjum utworzonego przez Fundację MODE – Move 

and Develop Foundation we Wrocławiu na potrzeby realizacji projektu pn. „Konsorcjum na 

rzecz doskonalenia zawodowego nauczycieli II” w ramach programu Erasmus + oraz do 



dokonywania czynności w projekcie wraz ze wzorem pełnomocnictwa wymaganego do 

złożenia wniosku o dofinansowanie projektu  

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 11/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie.  

 

Punkt 6. Projekt porozumienia nr SP-DT.673.372.5.2019 z firmą Tauron Dystrybucja S.A. z 

siedzibą w Krakowie przy ul. Podgórskiej 25a, 31-035 Kraków, Oddział we Wrocławiu, pl. 

Powstańców Śl. 20,53-314 Wrocław w sprawie ustalenia zasad zapewnienia gwarancji jakości 

robót wykonywanych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1925D, dz. nr 22/1dr w obrębie 

Nadolice Małe, gm. Czernica podczas budowy linii kablowej nn w celu zasilenia dz. nr 21 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował porozumienie. 

 

Punkt 7. Projekt porozumienia nr SP-DT.673.417.4.2019 z firmą Tauron Dystrybucja S.A. z 

siedzibą w Krakowie przy ul. Podgórskiej 25a, 31-035 Kraków, Oddział we Wrocławiu, pl. 

Powstańców Śl. 20,53-314 Wrocław w sprawie ustalenia zasad zapewnienia gwarancji jakości 

robót wykonywanych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2016D, dz. nr 160/2dr w obrębie 

Sośnica – Różaniec, gm. Kąty Wrocławskie podczas budowy oświetlenia drogowego, linii 

napowietrznej AsXSn 4x25mm2 oraz słupów oświetleniowych 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował porozumienie. 

 

Punkt 8. Informacja na temat sprzedaży praw i przejęcia obowiązków pomiędzy Panattoni 

Development Europe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz PDC Industrial Center 119 Sp. z 

o.o. wynikających z umowy drogowej na przebudowę układu drogowego drogi powiatowej nr 

2026D 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Punkt 9. Projekt protokołów zdawczo-odbiorczych przekazania Powiatowi Wrocławskiemu 

mienia Skarbu Państwa stanowiącego odcinki dróg powiatowych nr 1959D i 1960D 

Referujący - J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował portokół. 

 

Punkt 10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa benzyny bezołowiowej 

oznaczonej symbolem E-5 (Pb 95) dla potrzeb samochodów i sprzętów służbowych Obwodu 

Drogowego w Mirosławicach poprzez tankowanie na wyznaczonych stacjach Wykonawcy w 

szacunkowej ilości 3.000 litrów” powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący:   Grażyna Owczarek 

Sekretarz:    Marta Chudy 

Członkowie:              Renata Wołkowska   

                                    Joanna Pisarska 

                                    Justyna Brzezińska 

Referujący – K. Jelinek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 12/2020. Uchwała została podjęta jednomyślnie.  

 

Punkt 11. Nr sprawy: SP.ZP.272.1.2020.II.ORP 

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego na usługi społeczne, 

prowadzonego w trybie art. 138o ustawy PZP o wartości poniżej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 750 000 euro na realizację zamówienia pn: „Świadczenie powszechnych 

usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania przesyłek oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych” 



Numer umowy: ZP.273.2.2020.II.ORP 

Termin realizacji: 01.02.2020 r. – 31.01.2022 r.  

Wykonawca: Poczta Polska S.A. Pion Sprzedarzy biuro klienta biznesowego i 

instytucjonalnego rejn sprzedaży Wrocław – Miasto ul. Z. Krasińskiego 1, 50 – 945 Wrocław 

Wartość umowy: Brutto: 971 977,50 zł 

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 1 000 000,00 zł brutto 

Referujący – K. Jelinek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował umowę. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

 

 

(-) Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Wiesław Zając– Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

   

(-) Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 


